
Wspólne działania Straży Miejskiej i Policji 
17-02-2025

W związku ze zgłaszanymi przez mieszkańców miasta zdarzeniami wpływającymi na 
poczucie bezpieczeństwa Straż Miejska oraz policjanci Komendy Powiatowej Policji w 
Lublińcu realizują czynności zmierzające do zwiększenia efektywności w ujawnianiu 
sprawców wykroczeń szczególnie uciążliwych. I tak planuje się zwiększenie ilości 
patroli i  kontroli w rejonie ul. P. Stalmacha i w okolicy skrzyżowania ul. 
Grunwaldzkiej i ul. Cyrana, ale i w  centrum miasta, tj. placu Konrada Manki i placu 
Kopernika, gdzie odnotowywane są przypadki spożywania alkoholu. Wielokrotnie w 
2024 roku sprawcy tych wykroczeń byli ujawniani przez operatorów monitoringu 
miejskiego, a czynności strażnicy kończyli postępowaniami mandatowymi. Zgodnie 
z oczekiwaniami mieszkańców nasilone zostaną także działania prewencyjne w 
rejonie ul. Oleskiej, gdzie odnotowuje się zarówno spożywanie alkoholu, 
zaśmiecanie, ale i nieobyczajne zachowania. Te rejony miasta będą w I półroczu 
2025 r. pod szczególnym nadzorem służb.
W zakresie ruchu drogowego w dalszym ciągu będzie kontrolowany ruch w rejonie 
lublinieckiego rynku, ale i ul. Tylnej, w okolicy której zamontowano kolejną kamerę 
monitoringu miejskiego, z której obraz pozwoli na podgląd w zakresie parkowań 
pojazdów.

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu zwracają się także do 
mieszkańców miasta z apelem o zabezpieczanie mienia i wykazywanie w tym 
zakresie dbałości, ale i czujności. W rejonie ulic: 3 Maja, św. Anny, Cebulskiego, 

https://www.lubliniec.eu/aktualnosc/wspolne-dzialania-strazy-miejskiej-i-policji-0
https://www.lubliniec.eu/aktualnosc/wspolne-dzialania-strazy-miejskiej-i-policji-0
https://www.lubliniec.eu/sites/default/files/node.news.field_image/2025-02/Poprawione monitoring.jpg


Wyszyńskiego, Cichociemnych miały miejsce przypadki kradzieży z włamaniem, ale 
i oszust pod tzw. „legendę”. Prosimy o informowanie służb, aby w przypadku 
podejrzanego zachowania osób, kontaktować się z dyżurnym Policji lub Straży 
Miejskiej. Także i w tym rejonie miasta, częściej należy spodziewać się patroli 
zarówno Policji, jak i Straży Miejskiej.
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